
Jana G. (jancica) ID 121350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 18:48

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za obchůdky,doufám,že budete spokojeni,vecičky se budu snažit popsat co nejlépe.Prodávám po svých dětech,tak
nemůžou být NOVÉ !!!!!
  Balíčky odesílam 2x týdně.
  Jsem na mateřské,ale ještě pracuji pro firmu a mám tři děti,tak nemůžu na poštu každý den.Není problém se zeptat na
rozměry nebo co Vás bude zájímat,ráda odpovím.
  Při REKLAMACI nevracím peníze za poštu.
  Při koupi PRODÁVÁ KAMARÁDKA přeposílám emaily přímo na její adresu a pak si vše vyřizujete mezi sebou.Tak aby nedošlo k
nějakému nedorozumění,to bych nerada.
  ČÍSLO UČTU 213189089/0600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

